1 1

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO - SP, por sua Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL E A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015, nos termos subitem 14.9 do Edital

Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. Não será fornecido ao candidato qualquer documento comprobatório de classificação no concurso público, valendo para
esse fim, este resultado final homologado publicado no Diário Oficial do Estado - DOE/SP.

1.2. A aprovação do candidato neste concurso público não implicará na obrigatoriedade de sua contratação, cabendo à
Câmara Municipal o direito de preencher somente o número de vagas estabelecido neste edital, de acordo com as

necessidades, interesse público e obediência à Lei de Responsabilidade Fiscal.

1.3. O candidato aprovado obriga-se a manter atualizados seus dados pessoais, junto à Câmara Municipal, enquanto
perdurar a validade do concurso público, sendo que, a não atualização isenta a Câmara de qualquer responsabilidade pela
não nomeação devido à impossibilidade de encontrá-lo.

2. DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

2.1. Seguem os resultados finais nessa ordem: número de inscrição, nome em ordem de classificação, data de nascimento,

código do emprego, emprego, pontuação obtida em Língua Portuguesa, pontuação obtida em Conhecimentos Gerais,
pontuação obtida em Raciocínio Lógico e Matemática, pontuação obtida em Noções de Informática, pontuação obtida em

Conhecimentos Específicos, nota final total, situação e classificação final.

INSCR. NOME NASC. CÓD. EMPREGO LP CG RLM NI CE NOTA
TOTAL SITUAÇÃO CLASSIF.

FINAL
209025-6 DIEGO AUGUSTO TURRISI 22/06/86 100 TÉCNICO CONTÁBIL 20,0 8,0 12,5 12,5 39,0 92,0 APROVADO 1

212211-7 INGRID MALDONADO DA SILVA 01/08/85 100 TÉCNICO CONTÁBIL 14,0 8,0 12,5 12,5 30,0 77,0 CADASTRO RESERVA 2

211149-0 MOACIR AFFONSO JUNIOR 16/01/84 100 TÉCNICO CONTÁBIL 20,0 2,0 12,5 12,5 24,0 71,0 CADASTRO RESERVA 3

210983-3 DIEGO HANANIAS BERETTA SUMAIO 10/09/90 100 TÉCNICO CONTÁBIL 18,0 6,0 12,5 12,5 21,0 70,0 CADASTRO RESERVA 4

211999-8 CLÁUDIO LUIS TEDOKON 20/06/68 100 TÉCNICO CONTÁBIL 16,0 8,0 10,0 10,0 24,0 68,0 CADASTRO RESERVA 5

211202-7 RAQUEL ALVES SIELLI 02/03/94 100 TÉCNICO CONTÁBIL 14,0 4,0 12,5 12,5 24,0 67,0 CADASTRO RESERVA 6

212169-7 THIAGO DE ALBUQUERQUE FIAMENGHI 20/10/89 100 TÉCNICO CONTÁBIL 12,0 6,0 10,0 7,5 30,0 65,5 CADASTRO RESERVA 7

208929-0 ANDRÉ PEDRO SANCHES GUELFI 26/05/86 100 TÉCNICO CONTÁBIL 16,0 4,0 5,0 12,5 24,0 61,5 CADASTRO RESERVA 8

212092-1 INGRID CRISTINA MORAIS AMENDOLA 30/08/91 100 TÉCNICO CONTÁBIL 18,0 4,0 7,5 10,0 21,0 60,5 CADASTRO RESERVA 9

211510-3 JOSÉ ROBERTO MIGUEL CONTE JUNIOR 22/11/90 100 TÉCNICO CONTÁBIL 14,0 8,0 10,0 12,5 15,0 59,5 CADASTRO RESERVA 10

210892-6 GABRIEL FRANÇA SILVA LOIS 17/02/95 100 TÉCNICO CONTÁBIL 18,0 6,0 10,0 10,0 12,0 56,0 CADASTRO RESERVA 11

208404-4 ANTONIO JOSE AUGUSTI JUNIOR 02/08/87 100 TÉCNICO CONTÁBIL 16,0 6,0 7,5 10,0 15,0 54,5 CADASTRO RESERVA 12

211930-3 JOÃO HERNANDES LOPES 01/01/56 100 TÉCNICO CONTÁBIL 14,0 6,0 7,5 10,0 15,0 52,5 CADASTRO RESERVA 13

211311-6 JOAO BATISTA AVANÇO 31/07/67 100 TÉCNICO CONTÁBIL 16,0 8,0 5,0 5,0 18,0 52,0 CADASTRO RESERVA 14

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. O concurso público terá validade de  02 (dois) anos, prorrogáveis uma vez por igual período, a critério da Câmara

Municipal, a contar  da data da publicação oficial deste edital.

3.2. O resultado final do Concurso Público n.º 01/2015 da Câmara Municipal de Bálsamo fica nesta data devidamente

HOMOLOGADO.

Bálsamo, 23 de dezembro de 2015.

Rosimar P. Arone Garcia
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

AVENIDA BRASIL Nº 591 – CENTRO – BÁLSAMO/SP – CEP: 15.140-000